— Osoby na Prowincji zamieszkałe, chcące mieć sobie nadesłane Losy, franko do mnie zgłosić się raczą, a równa jak dotychczas akuratność w korespondencji, zapewniam.

BANK POLSKI

Podaje do publicznej wiadomości, że **OBLIGI** Banku, wystawione na imie Bazylego Kotowicza, mianowicie: z dnia 4/16 Stycznia 1839 r. za Nem 5036 na sumę Zł. 6000 czyli Rsr. 900; z dnia 13/23 Maja 1847 r. za Nr 12,118 na Rsr. 1200, skradzione zostały właścicielowi w dniu 6/18 Marca r. 1849. Wzywa przeto każdego, koby był w posiadaniu rzeczonych Obligów, iżby takowe w Kantorze Banku złożył lub też mając wiadomość o miejscu ich znajdowania się, Bankowi doniósł, przed dniem 11/23 Czerwca 1850 r.; po tym bowiem terminie, Obligii Nr 5036 i 12,118 oznaczone, umorzone będą, i nikt z nich k rzystać nie może, a kapitały temż Obligami objęte, po dopełnieniu formalności przepisanych, pierwotnemu właścicielowi z procentem, wypłacone zostaną. — Prezes, Rada Tajny, **J. Tymowski.**